

مراقب اندیشه ات باش که گفتارت را می سازد، مراقب گفتارت باش که اعمالت را رقم می زند و مراقب اعمال خود باش که سرنوشتت را می سازد.

۱	<p>طرفین وصیت عبارتند از :</p> <p>الف) موجر، مستأجر و وصیت کننده</p> <p>ب) موصی، وصیت و وصی</p> <p>ج) وصیت شونده، موکل و وکالت</p> <p>د) موقوفه، وقف و وصی</p>
۲	<p>وصیت از نظر اصطلاحی و لغوی به ترتیب به چه معنا می باشد؟</p> <p>الف) وصیت آن دسته از اموراتی می باشد که موصی به عهده ی وصی نهاده است، سفارش کردن، عهد و فرمان دادن اگر از جانب خدا باشد.</p> <p>ب) سفارش کردن، پند و اندرز؛ وصیت آن دسته از اموراتی می باشد موصی به عهده وصی نهاده است.</p> <p>ج) سفارشی که موصی تعیین می کند تا وصی بعد از مرگش انجام دهد را وصیت گویند؛ پند و اندرز؛ آنچه بدان سفارش کنند، عهد، فرمان دادن اگر از جانب خدا باشد، در نبود کسی به کاری پرداختن.</p> <p>د) آنچه بدان سفارش کنند، عهد، در نبود کسی به کاری پرداختن؛ وصیت سفارشی است که موصی تعیین می کند تا وصی بعد از مرگش انجام دهد.</p>
۳	<p>ولایت و جانشینی امیرالمومنین علی ابن ابیطالب (ع) بعد از پیامبر اکرم (ص) از طرف چه کسی تعیین شده است؟</p> <p>الف) پیامبر اکرم (ص)      ب) خداوند      ج) اجماع مسلمین      د) صحابه پیامبر اکرم (ص)</p>
۴	<p>مدیث ثقلین کدام گزینه می باشد؟</p> <p>الف) من دو چیز بسیار مهم برای شما باقی می گذارم.</p> <p>ب) یا علی تو و شیعیانانت (ستگاران) روز قیامت هستید.</p> <p>ج) هر کس من مولای او هستم اینک علی مولای اوست.</p> <p>د) من دو چیز گرانبها در میان شما باقی می گذارم، قرآن و اهل بیتم که هرگز از هم جدا نشده تا در کنار موصی کوثر به من بپیوندند.</p>
۵	<p>کدام یک از گزینه ها در مورد لایمه انجمن های ایالتی ولایتی صمیم تر می باشد؟</p> <p>الف) تمویل پست های کلیدی به اقلیت های وابسته به بیگانگان</p> <p>ب) دادن حقوق و آزادی بیشتر به زنان</p> <p>ج) اعطای ظاهری حق رأی به زنان</p> <p>د) جنگی علنی و آشکار با اسلام و قرآن</p>

۶	مخاطبین وصیت نامه سیاسی- الهی امام خمینی (ره) چه کسانی هستند؟ الف) ملت ایران ب) همه مسلمین ج) جمیع ملل اسلامی و مظلومان جهان از هر ملت و مذهب د) رومانیون
۷	کدام دسته از آیات زیر دلالت بر ولایت حضرت امیر المومنین دارد؟ الف) ليله المبیت، مباحلهو تطهیر ب) آیات ۱ تا ۱۰ سوره کف، ولایت و انذار ج) وصیت، تطهیر و توبه د) ارث، طلاق و مباحله
۸	با توجه به کلام امام خمینی (ره) مؤسس مذهب تشیع چه کسی می باشد؟ الف) پیامبر اکرم (ص)      ب) امیر المومنین      ج) دفت پیامبر اکرم (ص)      د) صادق آل محمد (ص)
۹	از نظر امام خمینی اگر کسی سیاست را از دین جدا بداند.....؟ الف) فدا، روز قیامت و همه انبیاء را انکار کرده است. ب) از دین خارج شده است. ج) فدا، پیامبر و ائمه طاهرین (ع) را انکار کرده است. د) باید او را از تغافل رها کند.
۱۰	بازگشت امام خمینی (ره) به ایران در چه تاریخی بود؟ الف) ۵۷/۱۱/۱۲      ب) ۵۹/۱۱/۱۲      ج) ۵۸/۱/۱۲      د) ۵۷/۱۱/۲۲
۱۱	این سخن از کیست؟ ممره فریاد قهرمانان همه ی مظلومان بر سر مهمم ی ظالمان از ابتدای تاریخ تا الی الابد است. الف) امام خمینی (ره)      ب) آیت الله طالقانی      ج) شیخ فضل اله نوری      د) شهید مدرس
۱۲	با توجه به حدیث ثقلین هدایت منوط به چیست؟ الف) قرآن      ب) عترت      ج) قرآن و عترت      د) گاه قرآن و گاه عترت
۱۳	کدام یک از گزینه ها دلالت بر نگارش وصیت در قرآن کریم دارد؟ الف) انما یرید الله لیذهب عنکم الرجس اهل البیت و یطهرکم تطهیرا ب) اللَّهُ لَا إِلَهَ إِلَّا هُوَ الْمَلِكُ الْقَيُّومُ ج) یا ایها الذین آمنوا اطیعوا الله و اطیعوا الرسول و اولی الامر منکم.... د) كُتِبَ عَلَيْكُمْ إِذَا مَضَىٰ أَمَدُكُمْ الْمَوْتُ إِن تَرَكَ خَيْرًا الْوَصِيَّةَ
۱۴	کتاب اربعه شیعه کدام است؟ الف) الکافی، من لایمضره الفقیه، تهذیب الامام، الاستبصار فیما اختلف من الافبار ب) الکافی، نهج البلاغه، تهذیب الامام، من لایمضره الفقیه

	<p>ج) الاستبصار فيما اختلف من الاخبار، غرر المکم، صمیفه سجادیه، قرآن</p> <p>د) نهج البلاغه، مصمف فاطمه (سلاھ الله)، صمیفه سجادیه، رساله المقوق</p>
۱۵	<p>با توجه به فرمایش امام خمینی (ره) وظیفه ولی فقیه چیست؟</p> <p>الف) اجرای قوانین و احکام الهی در جامعه      ب) مجری احکام اسلامی</p> <p>ج) فلیفه امام معصوم بوده و اختیارات او را در امر حکومت دارد      د) گزینه الف و ج</p>
۱۶	<p>وصیت کننده جایز است چه مقدار از اموالش را وصیت کند؟</p> <p>الف) یک دوم      ب) کل      ج) یک چهارم      د) یک سوم</p>
۱۷	<p>نام های وصیت نامه امام خمینی (ره) کدام مورد است؟</p> <p>الف) منشور انقلاب، صمیفه استقلال و زیور حکومت اسلام</p> <p>ب) اساس جمهوری اسلامی، صمیفه استقلال و منشور جهان اسلام</p> <p>ج) قانون عدالت گستر، وصیت نامه سیاسی-الهی و منشور انقلاب</p> <p>د) منشور جهان اسلام، قانون عدالت گستر و مصمف نور</p>
۱۸	<p>کشورهایی که امام خمینی (ره) به آنها تبعید شدند کدام گزینه است؟</p> <p>الف) عراق، ترکیه، فرانسه      ب) ترکیه، یوگسلاوی، عراق</p> <p>ج) عراق، لبنان، کویت      د) ترکیه، لبنان، فرانسه</p>
۱۹	<p>درباره ابعاد مختلف شخصیت امام خمینی (ره) هر چه می دانید بنویسید.</p>
۲۰	<p>دو جمله از بارزترین سفنان گهربار امام خمینی (ره) در رابطه با آمیختگی دین و سیاست بنویسید.</p>
<p>سلام و درود خداوند بر بندگان صالحش</p> <p>فواشمنند است تا پایان روز شنبه ۲۰ فرداد پاسفنامه را به آدرس <a href="mailto:mobin2.pardis@gmail.com">mobin2.pardis@gmail.com</a> بفرستید و یا به صورت مضموری به دفتر مدرسه تمویل دهید.</p>	